



حاکمیت در مساله فساد با کسی مماشات ندارد

امام جمعه تبریز گفت: حاکمیت در مساله فساد با کسی مماشات ندارد و طبیعتاً با مفسد در هر شرایطی برخورد خواهد کرد.

امام جمعه تبریز گفت: حاکمیت در مساله فساد با کسی مماشات ندارد و طبیعتاً با مفسد در هر شرایطی برخورد خواهد کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل هاشم در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز اظهار کرد: دیروز اجلاسیه نهایی کنگره ۱۰ هزار شهید با حضور همه اقشار مردمی برگزار شد و به حق قله فعالیت های کنگره همان بیانات رهبر حکیم و فرزانه انقلاب اسلامی بود.

وی افزود: در این دیدار تاریخی فصل بزرگ و نگاهی بلند رهبر معظم انقلاب نسبت به آذربایجان و تبریز وجود داشت.

خطیب جمعه تبریز با تأکید بر اینکه ضرورت دارد تا جملات رهبری به سمع و نظر همه برسد، افزود: زیرا ایشان با توصیفات شان شناسنامه آذربایجان را گفتند و البته برشمردن ویژگی مردم قهرمان آذربایجان رسم همیشگی رهبر عزیزتر از جان مان است که در این دیدار با مردم استان این بار با زمینه و موضوع شهادت و سبقه و سابقه فرهنگ و شهادت به ویژگی آذربایجان پرداختند.

وی ادامه داد: رهبر معظم انقلاب آذربایجان را به خوبی می شناسند و با عبارت دقیق این خطه را توصیف می کنند؛ امید است نسبت به این فرمایشات، اقدامات لازم از سوی مسئولان و جامعه فرهنگی انجام گیرد.

نماینده ولی فقیه در ادامه از سردار سرلشکر سلامی بابت حضور و سخنرانی پر بار در کنگره ۱۰ هزار شهید مردم آذربایجان تشکر کرد و گفت: اما سخنان رهبری در این مراسم فراموش نشدنی است.

آمریکا با وتوی قطعنامه آتش بس مجوز تداوم نسل کشی را داد

وی با اشاره به اقدام غیربشر دوستانه آمریکا و نشان دادن خوی استکبارستیزی خود به جهان گفت: رژیم آمریکا قطعنامه آتش بس را وتو کرد و با این کارش مجوز تداوم نسل کشی ساکنان غزه را داد و البته سند دیگری از نقش مستقیم در کشتار مردم مظلوم غزه را هم نشان داد.

آل هاشم افزود: اهداف آمریکا در ادامه این جنگ قابل تأمل است زیرا ۱۳ عضو شورا به این قطعنامه رأی موافق دادند و فقط آمریکا تنها کشوری بود که آن را وتو کرد و با این کارش بار دیگر در به جا گذاشتن کشتار و ویرانی است.

وی در خصوص فساد اخیر در ارتباط با چای دبش توضیح داد: مساله فساد ارزی یکی از شرکت های داخلی اخیراً در رسانه ها برجسته شده است و قطعاً حاکمیت در مساله فساد با کسی مماشات ندارد و طبیعتاً با مفسد در هر شرایطی برخورد خواهد کرد.

وی با بیان اینکه بنده در فضای مجازی صحبت های وزیر اقتصاد در خصوص این اختلاس را دیدم، گفت: وزیر مدعی شده است که پرونده فساد چای حدود ۹ ماه قبل از طریق رسانه ملی مطرح شده بود و اصلاً موضوع جدیدی نیست که این چنین به رخ کشیده و همه این مطرح شدن ها به خاطر کمپین رسانه ای است.

خطیب نماز جمعه تبریز متذکر شد: آقای وزیر آن چیزی که الان مهم است، مساله ضرورت شفافیت در این پرونده هاست که باید سریع و شفاف ابعاد مساله را به مردم توضیح دهید و اجازه پیشرفت به اتهام به نظام توسط معاندین را هم ندهید که قطعاً این شفافیت موجبات همراهی عمومی در مبارزه با مفاسد را بیش از پیش هماهنگ می کنند.

وی با اشاره به انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: وحدت و اتحاد نیاز مبرم کنونی کشور در آستانه انتخابات مجلس شورای اسلامی است از این رو یکی از سناریوی دشمن ایجاد اختلاف در بین مردم است تا مردم را نسبت به انتخابات دلسرد کنند و حضور آنها در پای صندوق رأی را بی خاصیت نشان دهند و حال اختلاف افکنی در بین مردم توسط هر شخصی محکوم است و باید با وحدت کامل پیش رویم.

نماینده ولی فقیه در استان ابراز کرد: ۲۸ آذر سال ۵۶ مقام معظم رهبری را به ایران شهر در جنوب سیستان و بلوچستان تبعید کردند که البته حضور ایشان آغازی با آشنایی و مردم بومی و سنی و شیعه بود و همچنین ادامه فرهنگ سیاسی دوران تبعید رهبر آنگونه که ساواک می خواست طولانی هم نشد که در این میان جریانات ایران شهر هیچ موقع فراموش نمی شود.

امام جمعه تبریز با ابراز تأسف از حادثه تروریستی در سیستان و بلوچستان گفت: امروز در پی حمله تروریستی مقر انتظامی در سیستان و بلوچستان مورد حمله قرار گرفت و ۱۲ نفر به شهادت رسیدند و هشت نفر از مأموران انتظامی نیز مجروح شدند؛ ما ضمن محکوم کردن این اقدام تروریستی یاد شهدای گران قدر را گرامی می داریم.

نماینده ولی فقیه در استان با بیان اینکه بنده روز چهارشنبه دیدار با آقای تاج، رئیس فدراسیون فوتبال کشور داشتم، گفت: بنده در این دیدار به جایگاه فوتبال در فرهنگ جامعه و توجه به اخلاق در میداین فوتبال و رعایت عدالت در بازی های لیگ برتر به خصوص تیم تراکتور و احیای تیم ماشین سازی را مطالبه کردم.

وی ادامه داد: توجه به تیم های پایه که می تواند باعث ظهور نسل طلایی دیگر مانند سال ۹۸ که برای فوتبال شوند که با پیروزی تیم ملی باعث نشاط و انسجام ملی شدند.

خطیب نماز جمعه تبریز یادآور شد: در ۲۴ ساعت گذشته در باب المندب ارتش یمن با شلیک پهپاد دو کشتی عازم به اسرائیل را مورد هدف قرار دادند و مانع حرکت این کشتی ها شدند و درود به این عزیزان که با همه تهدیدات آمریکا همچنان با صلابت و استوار در میدان رکاب جانانه از مظلومان غزه حمایت می کنند و حتی گفته اند تا راه را باز نکنید که برای دفاع از غزه به آنجا برویم ما راه رژیم صهیونیستی را باز نخواهیم کرد.

ترافیک یکی از بخش های مدیریت و برنامه ریزی شهری است

امام جمعه تبریز شب یلدا را مورد اشاره قرار داد و گفت: شب چله مهم ترین آئین میان آئین های ایرانی بر محوریت خانواده استوار است که به مناسبت آغاز زمستانی و طولانی ترین شب سال مردم ایران از فرهنگ و نژادها با زبان ها و گویش های مختلف با ادای دین و فرهنگ صله ارحام با حضور در خانه بزرگترها از حال هم با خبر می شوند و به عبارتی طولانی ترین شب سال زایش مهربانی و پایان فصل خزان و فرا رسیدن سرما و دگرگونی فصل زرد به فصل سفیدی است.

نماینده ولی فقیه در استان ترافیک شهری را مقوله بسیاری حائز اهمیت برشمرد و گفت: بنده یکبار تذکر دادم ولی انگار اثری نگذاشت در حالی که ترافیک تأثیر مستقیم بر جسم و روان مردم می گذارد و مدیران ترافیک یکی از بخش های مدیریت و برنامه ریزی شهری است چراکه با توسعه شهری تعداد خودروها افزایش یافته است و این نیز باعث مشکلات زیاد هدر رفت زمان و آلودگی زیست محیطی شده است.

وی افزود: امید است مسؤولان در سازمان های مختلف بنشینند و تکلیف این ترافیک را روشن کنند زیرا برای رفتن به یک مراسم ختم ساعت ها باید در ترافیک بمانید.

خطیب نماز جمعه تبریز با ادای احترام به دانشجویان، گفت: دانشجویان شما امیدهای آینده این کشور هستید از این رو سعی کنید دچار انفعال نشوید و امیدآفرینی را در بین خود و جامعه و دانشگاه و دانشگاهیان ایجاد کنید و واقعیت و نکات مثبت را رعایت کنید و در مقابل با دشمنان نظام صریح باشید و مرزتان را با آنها بیابید که با مبانی انقلاب مشکل دارند، مشخص کنید و در مطالبه گری منطقی باشید و همیشه مطالبه گری را دقت کنید تا مبدا حرف های دشمن را نزنید و در مطالبه گری انصاف را رعایت کنید و گفتمان اصلی را فراموش نکنید و در نهایت بنیه دینی و اعتقادی و بنیه انقلابی هم حفظ کنید و هم ارتقا دهید.